NORRTALJE KOMMUNSTYRELSE
2021 -07- 14

Yiterligare ett Systembolag i Norrtilje for aft Undvil&™™
den trangsel och kaos med bristande parkerings
maojligheter i Norrtdlje centrum vilket skapar dalig miljo
och dalig service och tillginglighet
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- Statistik
- Extra synlighet
Systembolaget Norrtilje &r en stor katastrof under sommarménaderna bilar far runt for att hitta
parkering for det finns inga andra alternativ och endast for att beséka Systembolaget nere pa stan.
[rriterade ménniskor méste béra sina inkdp langt bort fran Systembolaget for att parkeringen dér du
maste registrera dig och som har lang ké inte uppfyller Systembolagets sagda krav pa tillgdnglighet.
Systembolaget méste 6ppna en butik p& ndgon av Norrtilje kopomraden for att uppfylla sina egna
krav pa service och tillgéinglighet samt milj6 krav da det nuvarande Systembolagets placering inte
pa nagot vis uppfyller sagda krav. Skriv under och listan kommer &verlimnas till
kommunfullmiktige samt Systembolagets ledning. ;
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Betald annonsering
Vi kommer att visa annons for den har namninsamlingen fér 3000 manniskor:
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Betala med PayPa!D Jag forstar att det inte &r ett krav att kopa extra synlighet for att skriva p& denna
namninsamling.




" 2021-07-06 https://www.skrivunder.com/signatures_print.php?petition_id=328713

Ytterligare ett Systembolag i Norrtalje for att
undvika den trangsel och kaos med bristande
parkerings mojligheter i Norrtilje centrum vilket
skapar dalig miljo och dalig service och
tillganglighet

142 méanniskor har skrivit pa denna petition.

# Namn City E-postadress Comment Datum
1.  Roger Rimbo carlssonroger@hotmail.com 2021-06-20
Carlsson
2. Jeanette Norrtilje jeanettestalhammar@gmail.com 2021-06-20
Stalhammar
3. Angelica  Viddo painthast@hotmail.com 2021-06-21
Karlsson
4.  Emma Norrtélje emmahynninennorberg@gmail.com 2021-06-21
Hynninen
Norberg
5. Felicia Norrtélje fillan_blido@hotmail.com 2021-06-21
Roos
petterson
6. Joakim Norrtilje joakim90.karlsson@outlook.com 2021-06-21
Karlsson
7. Kim Norrtilje frueliassoncarlsson@hotmail.com  Haller med 2021-06-21
Eliasson
3. Daniel Norrtélje danielnordgren404@hotmail.com 2021-06-21
Nordgren
9. Rafiat Malmo owolabirafiat98@gmail.com 2021-06-21
Owolabi
10. Daniel Téaby danneeklof1981@gmail.com Jag anser, som tidigare =~ 2021-06-21
Eklof boende 1 Norrtilje, att
initiativtagaren till denna
namninsamling har helt
ratt!
11. Fredrik Norrtélje fredrik@ronnerberg.se 2021-06-21
Ronnerberg
12. Emelie Norrtilje emelittaa@hotmail.com 2021-06-21
Mattsson
13. Sebastian  Norrtélje sebastian_soderstrom@hotmail.com 2021-06-21
Soderstrom
14. Katja Norrtélje katjahilmersson@gmail.com 2021-06-21
Vattnedahl
15. Yvonne Givle wonna2(@hotmail.com 2021-06-21
Tangen
16. Nipe Norrtilje lordnipe@telia.com 2021-06-21
Croneld
17. Mats Norrtélje clanen@hotmail.com 2021-06-21
Borgstrom
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2021-07-06
# Namn
18, Alexander
Andresen
19. Asa Firlen
20. Mikaela
Sjoman
21. Tobias
Danielsson
22. Marten
Svanborg
23. Johan
Wallberg
24, Ann
Bengtsson
25. Jessica
Gustafsson
26. Britt-Marie
Lindberg
27. Britt-Marie
Edvardsson
28. Christine
Saltin
29. Thomas
Selander
30. Leif Keisu
31. Anette
Werlevik
Lundberg
32. Marlene
Blomqvist
33. Michel
Johansson
34. Natalia
Kremska
35. Mats
Nilsson
36. Leif
Forsman
37. Ronja
Astland
38. Ingela
Skalin
Lundman

City
Norrtilje

Norrtilje
Ljusterd
Norrtélje
Norrtilje

Norrtélje

Norrtilje

hitps://www.skrivunder.com/signatures_print.php?petition_id=328713

E-postadress
shavedmilk@gmail.com

norrtan_f@hotmail.com
miccans@live.se
tdanielsson03@gmail.com
svinborg@yahoo.com

johanw_94(@hotmail.com

annepiabengtsson@gmail.com

NORRTALIE jessiey79@hotmail.com

Norrtélje

Norrtélje

Norrtilje
Hallstavik
Rimbo
Norrtilje
Riala
Norrtélje
Norrtdlje
Viaddo
Norrtélje

Rimbo

Norrtélje

brittmarielindberg@hotmail.com

britt-marie.edvardsson@live.se

christine.saltin@tiohundra.se
tomas-selander@hotmail.com
leif keisu@bredband.net
anettelundberg68@gmail.com
blomqvistmarlene@hotmail.com
johansson.michel@gmail.com
natalia_polen@hotmail.com
matsgunnar52@outlook.com
leif.s.forsman@gmail.com

ronja.astland@gmail.com

ingelasl@hotmail.com

https:/fwww.skrivunder.com/signatures_print.php?petition_id=328713

Comment Datum

Jag vill kopa bars utan att 2021-06-21
tringas bland

Stockholmsjidvlarna
2021-06-21
2021-06-22
2021-06-22
2021-06-23
Vid hogtider ér det 2021-06-23
folkskockning och
virrvart.
2021-06-24
2021-06-24
2021-06-24
KAOS ISTADEN DA 2021-06-24
DET FINNS ALLDELES
FOR FA
PARKERINGAR. NAR
PARKERINSGARAGET

SKA BYGGAS BLIR
DET KATASTROF. ETT

SYSTEMBOLAG TILL

VORE SA BRA.

Jag haller fullkomligt 2021-06-24

med!
2021-006-24
2021-06-24
2021-06-24

Norrtélje behover 2 2021-06-24
systembolag.
2021-06-24
2021-06-24
2021-06-24
2021-06-24

Jag skriver under pga att  2021-06-24
jag haller med att det
skulle vara bra med ett till

2021-06-24
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2021-07-06
# Namn
39, Fredrik
Lind
40. Angelica
Kristensen
41. Jesper
Forslow
42. Eva
Flensburg
43, Ludvig
Johansson
44, Kerstin
Hansson
45. Tommy
Malmgqvist
46. Britt
Cederlof
Gustavsson
47. Jeanette
Neumaier
48. Linda
Asbom
49. Sandra
Norman
50. Kerstin
Strandqvist

City
Norrtélje

Norrtilje
Norrtilje

Norrtilje

Norrtélje

Norrtélje

Brottby

Furusund

Norrtédlje

Norrtélje

Norrtélje

Norrtédlje

https:/fwww.skrivunder.com/signatures_print.php?petition_id=328713

E-postadress
fredrik_lindh@live.se

angelica91@live.se
jesper_for91@hotmail.com

evaflensburg@hotmail.com

ludvigjohansson@live.se

borje.flodin@gmail.com

tommymalmgqvist@hotmail.com

bitte.cederlof@gmail.com

jeanette.neumaier@yahoo.se

linda.asbom@telia.com

sandranorman88@hotmail.com

oxdragar@gmail.com

hitps://www.skrivunder.com/signatures_print.php?petition_id=328713

Datum
2021-06-24

Comment

2021-06-24
2021-06-24

Antingen flyttar man hela 2021-06-24
Systembolaget till
Flygfiltet eller Infarten
Norrtilje. Eller sa 6ppnar
man ytterligare en butik i
ovan nimnda platser.
Som det &r idag &r det
katastrof. Ingen aker till
centrum for att handla pa
andra platser dn Systemet.
Det bliven annan dag.
Tack for ordet, Eva
Flensburg 0721-647762

2021-06-24
Slippa tringas pa 2021-06-24
parkeringen vid
nuvarande
Systembolaget!

2021-06-24

Ar permanent boende och 2021-06-24
sommartiden &r forjavligt
i Norrtilje, speciellt pa
systembolaget. Forr hade
vi ett
sommarsystembutik,
varfor inte infora det
igen.

Det skulle underlitta om
det fanns ett systembolag
som inte ligger pa en
gégata, svart med

2021-06-24

parkering

2021-00-24
Tringsel och onddigt att  2021-06-24
aka ner pa stan nir man
handlar mat utanfor stan

2021-06-24
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# Namn
51. lIrene
Olsson
52. Susanne
Ahlin
53. Dick
Bjernby-
Lindberg
54, Joakim
Gronblad
55. Camilla
Hlvesand
56. Hasse
Andersson
57. Sabina
Jugen
58. Christer
Eriksson
59. Suzanne H
60. Veronika
Farestal
61. Erica Hians
62. Johan
Mollerman
63. Adam Fors
64. Anders
Smedman
65. Kim
Alfredsson
66. Bjorm
Johansson

City
Norrtilje

Norrtilje

Norrtélje

Norrtilje
Norrtélje
Rimbo

Norrtaljr

https://www.skrivunder.com/signatures_print.php?petition_id=328713

E-postadress
irene(@vildnissarna.se

timecare 2(@hotmail.com

stille8S@hotmail.com

joakim.gronblad@gmail.com
camillaeri@hotmail.com
hasse@ledinge.se

sabina.jugen@gmail.com

NORRTALIJE christer@radmansoel.se

Norrtilje
Stockholm

Rimbo
Norrtélje

Norrtilje
Norrtélje

Vinersborg

Norrtilje

suzho@live.se
verah82@hotmail.com

erica.hansch@gmail.com
johan.mollerman@gmail.com

adam.hg.fors@hotmail.com
anders.smedman(@outlook.com

kimpan2@yahoo.se

nattvindar@hotmail.com

hitps://www.skrivunder.com/signatures_print.php?petition_id=328713

Comment

Jag tycker vi kan ha en
mindre filial sommartiden
fran 1/6 - 31/8 pa tex
Knutby Torg. Kanske det
inte behovs vintertid men
med tanke pa att vi i
Norrtélje alltid &r lite sena
att inse fordndringar s
planera redan for &ret
runt.

Det behdvs verkligen!!!

Det saknas ett
systembolag 1 Norrtélje
Gérna vid ngt av de stora
képeentrumet, dér det
finns gott om parkeringar.
Eller vid Knutby torg, dér
saknas det bade ett
system och ett apotek.

Sjukt att ha stadens mest
besokta affdr dér bilar
knappt kan kora, kaos pa
parkeringar mm..
Ytterligare ett pa
képomrade, ja tack.

Jag skriver under som
medménniska och som
foretradare for partiet
Common Sense in
Sweden tillhérande
vansterblocket
(www.csinsweden.se).

Datum
2021-06-24

2021-06-24

2021-06-24

2021-06-24

2021-06-24

2021-06-24

2021-06-24

2021-06-24

2021-06-24
2021-06-24

2021-06-24
2021-06-24

2021-06-24
2021-06-24

2021-06-24

2021-06-24
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hitps://www.skrivunder.com/signatures_print.php?petition_id=328713

# Namn City E-postadress Comment Datum
67. Sven Norrtélje dahlgvist.s@telia.com 2021-06-25
Dahlqvist
68. Ebba Norrtilje ebba.illvesand@hotmail.com 2021-06-25
Iflvesand
69. Susanne Norrtélje dansamedvarjar@gmail.com 2021-06-25
Edvardsson '
70. Jenny Viaddo j.andersson1976(@gmail.com 2021-06-25
Lindqvist
71. Lotta Furusund lotta.westerholm@gmail.com 2021-06-25
Westerholm
72. Pia Riala pibyh22@gmail.com 2021-06-25
Wallfrost
73. Kenneth Rimbo kenneth5903@gmail.com 2021-06-25
Olsson
74. Ingnd Norrtilje ingrid_75@hotmail.com Det behovs en till 2021-06-25
Lundin Systembolag pga
parkerings brist samt
trangsel for att f4 komma
in.
75. Eva Hallstavik eva.foremar@gmail.com 2021-06-25
Foremar
76. Ingela Norrtélje sjostuganl10@gmail.com Instdmmer till 100%. 2021-06-25
Beronius Bolaget méste flytta alt
inhyses pa annan plats
forslagsvis Knutby torg
77. Leif Floge Norrtilje leif.floge(@gmail.com Usel tillgénglighet 2021-06-25
78. Tommy Norrtélje tommy.hed@telia.com 2021-06-25
Hed
79. Miikka Norrtilje miikka.kulpakko@gmail.com 2021-06-25
Kulpakko
80. Gunilla Norrtilje g.mattsson.privat@gmail.com 2021-06-25
Qvarforth
81. Acke Norrtélje ackewest@gmail.com 2021-06-25
Westling
82. Daniel Knivsta dalleeriksson@msn.com 2021-06-25
Eriksson
83. Oda Rydell Bergshamra 333@odaz.se 2021-06-25
84. Marie Norrtédlje mihi20@hotmail.com 2021-06-25
Ronnberg
85. Caroline  Norrtélje qgorran90@hotmail.com Att Systembolaget ldgi  2021-06-25
Karlsson centrum funkade kanske
for lange sen. Men inte
langre. Dom som vill
besdka centrum av andra
anledningar 4n systemet
blir vildigt drabbade!
86. Jessica Norrtélje jessica.froden@hotmail.com 2021-06-25
Frodén
87. Adrian Norrtilje gud_ja@msn.com 2021-06-25
Wrethagen
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2021-07-06
# Namn City
88. Kristin Norrtilje
Spaak

89. Benny Norrtilje
Schollin

90. Pontus Norrtilje
Gustavsson

91. Kenneth Rimbo
Tingséter

92. Yessica Noirtilje
Lindstrom

93. Pernilla Norrtilje
Ishanin

94. Peter Rosersberg
Helander

95. Alex Diaz Riala
Ahlberg

96. Nina Norrtilje
Danielsson

97. Christer Norrtélje
Larsson

98. Sara Norrtdlje
Pettersson

99. Malin Norrtilje
Andersson

100. Anders Norrtilje
Tegelstrom

101. Joakim Norrtilje
Brozén

102. Marja Olsén Norrtélje
Johansson

103. Mikael Norrtélje
Eriksson

104. Anita Nylen Norrtilje

hitps://www.skrivunder.com/signatures_print.php?petition_id=328713

E-postadress
kristin.spaak@hotmail.com

benny.schollin@bscnordic.se

gustavsson_pontus@hotmail.com

tingsater@gmail.com

yessica.lindstrom@outlook.com
pernillai@spray.se
l.peterhelander@gmail.com
challe_diaz@msn.com
nina_norlin@hotmail.com
christer.cl.larsson@gmail.com
sarpet@hotmail.se
malinn_84@hotmail.com
ateswe@hotmail.com
brozen@brevet.se

marja787@gmail.com

ericssonmikael@hotmail.com

anita.fam.nylen@gmail.com

hitps://iwww.skrivunder.com/signatures_print.php?petition_id=328713

Comment

Jag tycker det dr totalt
vansinne att belamra den
fina staden med tusen
bilar som dker runt runt i

jakten pa p-plats.

Nordrona eller flygis kan
gott ha ett systembolag,
sa det lugnar ner sig lite i
stadskérnan.

Minska tréngseln och
slippa tomma hyllor

Bilburna kunder behover
inte dka in 1 stadskédrnan,
Norrtéljeporten, med
tanke pa hela nya
hamnomradet sa finns det
behov av ett bade i stan
och "utkanten"

Systembolaget dr
svartillgangligt. Svart att
hitta parkering. Den &r
dessutom for langt borta.
Affédren dr for liten for
den méngd som besdker
den sommartid

Datum
2021-06-25

2021-06-25

2021-06-25

2021-06-25

2021-06-25

2021-06-25

2021-06-25

2021-06-25

2021-06-26

2021-06-26

2021-06-26

2021-06-26

2021-06-26

2021-06-26

2021-06-26

2021-06-26

2021-06-26
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 2021-07-06

# Namn

118.

129.

130.

131.

134.

135.

136.

137.

Christina
Vesterlund

. Jennifer

Forsanker

. Jennither

Forssen

. Sofie

Edstrom

. Louise

Welin

. Michaela

Seise
Jan Sjoberg

. Magnus

Philipsson

. Marie

Mansson

. Agneta

Friman

. Pia

Christina
Hallbick-
Lindgvist
Lovina
Dolk
Helena
Lindgren
Albin
Backstrom

. Madeleine

Tucker-
Smith

. Susanna

Malmsten

Anders
Jonsson

Gunila
Melander

Christian
Falk

Anki
Tarnsby

City
Stockholm

Norrtilje
Hallstavik
Hallstavik
Norrtélje
Norrtilje

Norrtélje
Norrtélje

Norrtilje
Norrtélje

Norrtilje

Stockholm
Norrtilje
Norrtélje

Edsbro

Stockholm
Norrtdlje

Norrtilje

Norrtélje

Blido

hitps://www.skrivunder.com/signatures_print.php?petition_id=328713

E-postadress
nina.westerlund49@gmail.com

jforsankerkarlsson@yahoo.se
jennifher.grimmetoft@hotmail.com
sdnarts@gmail.com

louise. welin@gmail.com
michaelaseise@hotmail.com

jan.sjoberg@sas.se
magnito44@gmail.com

m-mansson@hotmail.com
agnetafriman1959@gmail.com

pia.hallbacklindqvist@gmail.com

loviina@hotmail.com
farmorhelena@gmail.com
backstrom.albin@gmail.com

tuckermaddy@gmail.com

sanna.malmsten@gmail.com
andersjonsson!2@gmail.com

gunilam@gmail.com

christian87falk@gmail.com

anki2014@telia.com

hitps://www.skrivunder.com/signatures_print.php?petition_id=328713

Comment

Bilkaos och for mycket
folk. Inflyttning dkar.
MEN det ska vara tva
systembolag i Norrtilje.
Det gamla ska var kvar,
for de som inte har bil
och bor centralt. Att
stdnga det gamla innebér

affirsdoden for Norrtilje.

Att det verkligen finns
stort behov.

Bra idé

Det vore bra.

Inga parkeringar, kaos i
innerstaden som gar att
undvika med ett till
systembolag

Miljosynpunkt

Samma skél som dvriga
...katastrof med

placeringen. Kan ej forsta

varfér man ej for nagot.

Det ér sdn kaos nere pa
stan. Man dker heltevtill
annat bolag

Datum
2021-06-27

2021-06-27

2021-06-27

2021-06-27

2021-06-27

2021-06-27

2021-06-27
2021-06-27

2021-06-27

2021-06-27

2021-06-27

2021-06-27

2021-06-28

2021-06-28

2021-06-28

2021-06-28

2021-06-28

2021-06-28

2021-06-28

2021-06-28
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# Namn City

138. Stefan Norrtélje
Erkensjo

139. Maria Norrtélje
Soderstrom

140. Sara Norrtilje
Magnusson

141. Hilde Norrtélje
Dahlgren

142. Isak Uppsala
Stembach

https:/fwww.skrivunder.com/signatures_print.php?petition_id=328713

E-postadress
stefan.erkensjo@gmail.com

miasnyaadress@hotmail.com

manken1@hotmail.com
hildebkk@hotmail.com

isak.steinbach@gmail.com

https://www.skrivunder.com/signatures_print.php?petition_id=328713

Comment

Ohaéllbart med denna
trangsel 1 centrum. Till
centrum vill jag kunna
dka for shopping och

restauranger, inte for att i
vild panik leta p-plats och

tringas med resten av
stan for att g pa
Systemet.

Datum
2021-06-29

2021-06-29

2021-06-30

2021-07-02

2021-07-02
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